

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísle 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 334/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 15.08.2023

Pan  
XXX

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 08.08.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání následujících dokumentů:

1. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb., k náhradě škody způsobené z titulu porušení prevenční povinnosti podle § 2900 dle zákona č. 89/2012 Sb.;
2. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb., k nápravě neautorizované platební transakce ve smyslu § 181 a násl. zákona č. 370/2017 Sb.;
3. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb., k náhradě škody z titulu porušení zákona č. 253/2008 Sb.;

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému soudu a po konzultaci žádosti s dozorcí úředníci soudu, správkyní aplikace soudu a soudci občanskoprávních agend zdejšího soudu musím konstatovat, že u Okresního soudu v Pardubicích nebylo vydáno žádné rozhodnutí dle výše uvedených specifikací.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v. r.  
ředitelka správy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Leštianská.